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NAKLADY
Drobny material
Spotreba materialu

Opravy v domé
Opravy a udrzovani

Pravni pomoc, poradenstvi

Najem parkovacich stanit

Vedeni agendy najemného a ucetnictvi
PoStovni poplatky, poplatky SIPO
Revize

Dodavka TV signalu

Ostatni sluzby

Mzdové naklady-dohody o provedeni prace
Mzdové naklady

Dan z nemovitosti
Dan z nemovitosti

Pojistné domu
Ostatni naklady - zaokrouhlovani
Ostatni provozni naklady

149524 .30 .
149524 .30 . *

13007.50
153600.12

67068.00

2846.20

2710.40

8399.94 .
247632.16 . *

96600.00 -
96600.00 . *

14456.00 .
14456.00 . *

24345.00
0.19 .
24345.19 . *

44840.00 .
44840.00 . *

Dan z prijmu z bézné Cinnosti-splatna
Dan z prijmu z bézné Cinnosti-splatna
NAKLADY
VYNOSY

Trzby z najemného od c¢lenl

Trzby z najemného od najemnikd

Trzby z najemného z nebytovych prostor
Trzby z najemného z parkovacich mist
Trzby z prodeje sluzeb

Bankovni Uroky z terminovanych uctl
Uroky

168430.94

35030.00

224639.88

153600.00 .
581700.82 . *

207.83 -
207.83 . *

ZISK (- ztrata)
RENTABILITA ( zisk/néaklady ) %



